
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM „SATELITNÍ SLEDOVÁNÍ 
SLUŽEBNÍCH VOZIDEL ČSÚ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

„Satelitní sledování služebních vozidel ČSÚ“ 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, a to na základě předchozí žádosti 

dodavatele, která byla doručena dne 15. 1. 2018 prostřednictvím e-mailu. 

 

Dotazy k zadávacím podmínkám: Odpovědi zadavatele: 
 

Dotaz č. 1: 

Příloha č. 4 - Systém 

- on-line nahrávání nákupů (do 48 hodin) ze stávajících tankovacích karet (CCS) 

- toto kritérium se jeví jako diskriminační - není nám znám dodavatel (kromě v 

tomto ohledu monopolního postavení CCS Carnet), který by byl schopen dané 

splnit 

- je možné dané vyřadit nebo změnit na "možnost nahrávání nákupů 

prostřednictvím importu souborů tankovacích karet (CCS)" 

 

Dotaz č. 2: 

Příloha č. 4 - Přístupy do systému  

- doba nečinnosti, po které bude relace ukončena 

- lze specifikovat co je myšleno nečinností - jak má dodavatel dané chápat? 

 

Odpověď č. 1: 

Požadavkem „on-line nahrávání nákupů (do 48 hodin) ze stávajících 

tankovacích karet (CCS)“ zadavatel míní, že všechny nákupy 

provedené stávajícími CCS kartami musí být v systému zaznamenané 

do 48 hodin. 

 

 

 

 

Odpověď č. 2: 

Jde o automatické odhlášení uživatele ze systému. 

 

 



 

2 
 

Dotaz č. 3: 

- některé Vámi požadované funkce máme v současné době ve stádiu vývoje s 

předpokládaným termínem ukončení v 1.Q 2018 

- je dané důvodem k vyřazení nabídky? 

Odpověď č. 3: 

Nabídka musí splňovat všechny požadavky stanovené v zadávacích 

podmínkách ke stanovenému datu pro podání nabídek. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky výběrového řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 

 


